<sup>1</sup> This and the preceding entry are printed in *Extracts from the Council Register of Aberdeen*, 14.

<sup>2</sup> Printed in *Extracts from the Council Register of Aberdeen*, 14.

<sup>3</sup> Suprascript with caret above and ?<sub>grb</sub>-of.

freemen of this ton' sellis to thaim or ony othir men of Dundee or of Perth' ony sic merchandice thai sal pay xl s' unforgiffin to the commounue profite of this ton', etc.

## [703]

In pro festo<sup>1</sup> Nativitatis gloriose Virginis Marie, anno Domini, etc., xlvi<sup>to</sup>, Elisabeth' Scheves, sponsa Patricii Gray, de consensu pariter et assensu eiusdem Patricii, necnon Andree Gray, filii et apparentis heredis eorundem, non vi aut metu ducta, nec errore lapsa ut asseruit sed mera et spontanea voluntate sua sursum reddidit pureque et simpliciter resignavit in manibus Thome Blyndseil tunc unius ballivorum dicti burgi totam illam terram suam jacentem infra dictum burgum in ly Chekkare inter terram Johannis Vaus ex parte australi ex una et terram quam tenet Johannes Culane ex parte boreali partibus ex altera ad dandum sainsam et possessionem hereditarias eiusdem Johanni Bertlotson' secundum tenorem et effectum carte sue quam inde habet, etc. Juravitque propterea dicta Elisabeth' se nuncquam contra huiusmodi resignacionem venire aut in prejudicium dicti Johannis Bertlotson' alligare, clam vel palam, et super hoc dictus Johannes Bertlotson' peciit a me notario publico instrumentum. Testibus: Johanne de Fife, Johanne Voket, filio, Willelmo Wodman et David Dun, cum aliis. Dat' in pretorio.

Parva custuma navium assedatur Johanni Vaus pro vj lib' xij s' iiij d' annuatim ad terminum quinque annorum a festo beati Martini anni<sup>2</sup> Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo quarto complendorum. Testibus: Johanne de Scrogs, patre, Johanne de Marr', Patricio Badenach'.

Schethokisley assedatur Johanni de Scrogs, filio, ad terminum quinque annorum ut supra quolibet anno pro iij lib' vj s' viij d' annuatim, etc.

## [704]

Acta die veneris primo die Octobris anno Domini, etc., xlvi<sup>to</sup>.

Thir' persounes underwrittin consentis avisitli and for gude cause that the chesing of officiaris of this burgh' the quhilk suld be on Monounday next tocum that is to say the feird dai of this instant moneth' of Octobre be continowit quhil it be newlingis warnyt be the officiaris or be the bell.

Joh[n]n[e] the Vaus  
Joh[n]n[e]of Fife  
Ricardus Ruthirfur'd  
Duncane of Clat

Will' Traile  
Will Banerman  
Andr' Childe  
Joffray Burnet